# **BOKEN**

入門編

# アパレル塾NEO

アパレル品質管理の役割と実務 ~各プロセスにおけるチェックポイント~

アパレル業界に関わる方に向け、**アパレル産業についての全体像**をご理解頂くための入門編の講座です。現在2講座オープンします!!

## アパレル品質管理の役割と実務

品質管理はどのようなものか、

『いつ』『だれが』『何を』『いつまでに』『どのように』しなくてはいけないか・・・

その答えはこのセミナーに!!

# <このような方にオススメ>

☑アパレル、商社、サプライチェーンの品質管理に最近ご担当になった方

☑品質管理の部署で行き詰まっていらっしゃる方、またその周りの企画、生産の方々

☑品質管理の部署がなく、兼任で品質をご覧になられている方

☑商品の問題が多く、この状況を何とかしないととお考えの方

開催日 ①9月18日(水) ②10月16日(水) ③12月11日(水)

①②③同じ内容です

時間 13:30~16:30 (受付開始 13:00)

ボーケン大阪本部ビル 1F 第一会議室場所 ファラス・ススス

〒552-0021 大阪市港区築港1-6-24



参加人数が少ない場合、日程変更させて頂く事がございます。ご了承下さい。

### スケジュール

13:00~ 受付開始

13:30~15:00 セミナー & ディスカッション 途中休憩有

15:00~16:30 ワークショップ & アンケートにご協力ください

## 天保山 😃 フリゴ大阪港 🔾 株式会社ブレ 天保山倉庫 天保山JCT 天保山大観覧車 セブン・イレブン マ 大阪天保山店 阪神高速 9 Borden Coffee 天保山料金所 **BOKEN** ●大阪港駅 /// ンイレブン 日港4丁目店 バーサルベイ ジーライオンミュージアム ファミリーロッジ 旅籠屋・大阪港店 シーサイドスタジオCASO 📆

### 受講料

# 各講座5,500円(消費稅込)

※受講料につきましては恐れ入りますが、開催日2日前までに銀行振り込みにてお支払いください。参加申込みをされたお客様に弊機構から請求書をお送りさせて頂きます。なお、諸事情により事前のお振込みが難しい場合は弊機構営業担当者までご連絡ください。

定員

10名 ※定員になり次第、締め切り

お申し込み

弊機構のHPに直接、又は二次元バーコードにてお申込み専用フォームへアクセスして頂きお手続き下さい。



https://qnfb.f.msgs.jp/webapp/fo rm/21310\_qnfb\_824/index.do

締め切り

①9月11日(水) ②10月9日(水)

③12月4日(水)

上記の内容についてご不明な点等ございましたら、こちらまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

一般財団法人 ボーケン品質評価機構 https://www.boken.or.jp

TEL. 06-6577-0209 / FAX. 06-6577-0210 品質支援事業本部 受付担当: 平井

講師:上田

# BOKEN

入門編

アパレル品質管理の役割と実務 ~各プロセスにおけるチェックポイント~

アパレル業界に関わる方に向け、アパレル産業についての全体像をご理解頂くため の入門編の講座です。現在2講座オープンします!!

## アパレル品質管理の役割と実務

品質管理はどのようなものか、

『いつ』『だれが』『何を』『いつまでに』『どのように』しなくてはいけないか・・・

その答えはこのセミナーに!

## くこのような方にオススメ>



- ☑アパレル、商社、サプライチェーンの品質管理に最近ご担当になった方
- ☑品質管理の部署で行き詰まっていらっしゃる方、またその周りの企画、生産の方々
- ☑品質管理の部署がなく、兼任で品質をご覧になられている方
- ☑商品の問題が多く、この状況を何とかしないととお考えの方

①2024年9月27日(金) ②2024年11月20日(水) 開催日

③2025年1月22日(水) ①23同じ内容です

時間 9:30~12:30(受付開始9:00)

> ボーケン東京本部ビル 5 F研修センター

場所 〒135-0001 東京都江東区毛利1-12-1 参加人数が少ない場合、日程変更させて頂く事がございます。ご了承下さい。



## スケジュール

9:00~ 受付開始

9:30~11:00 セミナー & ディスカッション 途中休憩有

11:00~12:30 ワークショップ & アンケートにご協力ください



### 受講料

# 各講座5,500円(消費税込)

※受講料につきましては恐れ入りますが、開催日2日前までに銀行 振り込みにてお支払いください。参加申込みをされたお客様に弊機 構から請求書をお送りさせて頂きます。なお、諸事情により事前の お振込みが難しい場合は弊機構営業担当者までご連絡ください。

## 定員

10名 ※定員になり次第、締め切り

お申し込み

弊機構のHPに直接、又は二次元バー コードにてお申込み専用フォームへアク セスして頂きお手続き下さい。



https://qnfb.f.msgs.jp/webapp/f orm/21310\_qnfb\_779/index.do

締め切り

①9月20日(金) ②11月13日(水)

③1月15日(水)

上記の内容についてご不明な点等ございましたら、こちらまでお問い合わせくださいますよう、お願い申し上げます。

一般財団法人 ボーケン品質評価機構 https://www.boken.or.jp

TEL. 06-6577-0209 / FAX. 06-6577-0210 品質支援事業本部 受付担当:平井

講師:上田